[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	08.04.2024
	№
	384

	г. Сокол

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Ад-министрации района

Во исполнение вынесенного Сокольской межрайонной прокуратурой Вологодской области протеста от 27.03.2024 № 22-02-2024 в отношении постановления Администрации Сокольского муниципального района от 20.08.2019 № 896 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда», руководствуясь законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5119-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сокольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сокольского муниципального округа Вологодской области», принимая во внимание, в целях систематизации муниципальных правовых актов, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Сокольского муниципального района:

- от 20.08.2019 № 896 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда»;

- от 23.04.2021 № 406 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин